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Parahin uusi opiskelija, 
Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Taideyliopistoon!

Monelle opiskelupaikan vastaanottaminen tarkoittaa pitkään 
kehitetyn harmonian matkaa pisteeseen, jossa sointu purkautuu 
vihdoin toonikaan. Kouluun  pääseminen on rajapyykki, jonka 
ohitettuaan voi vähän varmemmalla äänellä sanoa kulkevansa 
kohti ammattitaiteilijuutta.  

Kouluun pääsy voi herättää monenlaisia tunteita. Haluan muistuttaa, 
että kaikki tulee olemaan ihan OK. Olet ansainnut kaiken ilon 
ja auringon! Tuokoon tämä opiskelupaikka sinulle varmuutta 
maailmassa, jossa kuohuu. Seuraavat vuodet saat sukeltaa omaan opinto- 
alaasi, tutustua uusiin ihmisiin ja etsiä identiteettiäsi taiteilijana. 

Olet astumassa yhteisöön, joka on kiinnostunut siitä, 
mitä ympärillä tapahtuu. Taideyliopistossa on runsaasti reittejä 
päästä vaikuttamaan opiskelijan asioihin ja laajemmin yhteis-
kuntaan. Kullakin kolmella akatemialla on oma jaostonsa, joka 
järjestää toimintaa erityisesti oman akatemian opiskelijoille. 
Ylioppilaskunta, jonka jäsen sinäkin olet, tukee jaostojen ja 
järjestöjen toimintaa sekä tekee edunvalvontaa niin yliopistossa 
kuin sen ulkopuolella. 

Opiskelu Taideyliopistossa voi tuntua yhtä lailla löytymiseltä ja 
eksymiseltä. Kannustan  kokeilemaan  vähän kaikkea ja etsimään 
omaa juttua ennakkoluulottomasti. Joskus innostus voi viedä 
mennessään, ja opiskeluaikana onkin tärkeää panostaa omaan 
palautumiseen. Oman taiteilijuuden löytäminen on vaativa 
prosessi, mutta lopulta meillä on koko elämä aikaa löytää perille. 

Ja yleensä siitä eksymisestä tulee parempi tarina. 

Levollista kesää ja ihanaa ensimmäistä  
syksyä Taideyliopiston opiskelijana! 

Anna Kirvesniemi  
Puheenjohtaja  

Taideyliopiston ylioppilaskunta



MIKÄ ON TAIYO? 

Olet osana Taideyliopiston ylioppilaskuntaa,  
kun suoritat perustutkintoa Taideyliopistossa.
Ylioppilaskunnan tehtävänä on olla opiskelijoiden 
edustajana yliopiston päätöksenteossa, 
rakentaa yhteisöllisyyttä yli akatemiarajojen 
ja vaikuttaa taide- opiskelijoiden äänellä 
yhteiskunnassa.   

TaiYo:n opiskelijat opiskelevat Taideyli-
opiston kolmessa eri akatemiassa: 
Kuvataideakatemiassa, Sibelius akatemiassa sekä 
Teatterikorkeakoulussa. Yhteensä TaiYo:n 
jäseniä on noin 1700. 

TaiYo:n ylintä päätösvaltaa käyttää vaaleilla 
opiskelijoiden valitsema edustajisto, mikä päättää 
niin ylioppilaskunnan suunnasta, budjetista kuin 
jäsenmaksun suuruudesta. Jäsenmaksun maksat 
useimmiten Oilissa ilmoittautumisen yhteydessä.

TaiYo:n arkea pyörittää opiskelijoista koostuva 
hallitus sekä toimiston työntekijöiden tiimi. 
Meidät löydät osoitteesta Nervanderinkatu 13. 

www.taiyo.fi 

Mitä kaikkea Taideyliopiston  
opiskelijayhteisössä tapahtuu? 

TaiYo lähettää jäsenilleen joka viikko 
viikkotiedotteen uniarts-sähköpostiin, josta 
voit kurkata ajankohtaiset tapahtumavinkit, 
edunvalvonnan kuulumiset ja avoimet 
luottamustoimet.  
Laita myös TaiYo seurantaan Instagramissa!  
(@taiyoartsu) 
Monet opiskelijajärjestöt viestivät 
tapahtumistaan myös Instagramissa tai 
nettisivuillaan.  



TAIYO ON SINUA VARTEN

TaiYo on tukena, jos kohtaat 
edunvalvontahaasteita opintojesi 
aikana tai haluat mukaan vaikuttamaan 
yliopistossa.  

TaiYo kannattelee opiskelijayhteisöään. 
TaiYo:n piirissä toimivat opiskelijoiden 
omat ainejärjestöt ja akatemiajaostot, 
jotka järjestävät niin tapahtumia kuin 
muutakin yhteistoimintaa lukukauden 
aikana.  

TaiYo tarjoaa tukea opiskelijan omiin 
taideprojekteihin avustusten muodossa, 
sekä tarjoaa varattavaksi TaiYon jäsenille 
ilmaista Vapaan taiteen tilaa.  

TaiYo:n toimistosta saat fyysiseen 
opiskelijakorttiin voimassaolotarran, 
vuokrattua PA-kamoja ja pihapelejä, 
sekä ostettua Taideyliopiston opiskelijan 
oman kokardin ylioppilasklakkiin. 

Mukaan TaiYo:n yhteisöön? 

Tässä ovat TaiYon piirissä toimivat 
opiskelijoiden omat järjestöt, joiden 
tapahtumiin voi mennä mukaan tai liittyä 
järjestön tekijäpoppooseen.

KUVA - JAOSTO 

Kuvataideopiskelijoiden jaosto
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VAPAAN TAITEEN TILA 

TaiYo:n jäsenille tarjottu tila 

omille taideprojekteille



Tärkeitä vinkkejä uuden opiskelijaelämän alkuun ja tarkempia ohjeita  
sekä yhteistietoja erilaisiin tilanteisiin löydät Taideyliopiston sivuilta: 
https://opiskelija.uniarts.fi/uusi-opiskelija/
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OTA OPISKELUPAIKKA VASTAAN! 
Tee se opintopolku.fi viimeistään 10.7.2025 klo 15.

ILMOITTAUDU LÄSNÄOLEVAKSI! 
Ilmoittautuessasi maksat ylioppilaskunnan jäsenmaksun. 
Jos tämä ei kohdallasi onnistu opintopolussa, löydät lisäohjeita alla 
olevasta Taideyliopiston linkistä.

OPISKELIJA-ASUMINEN KUNNOSSA? 
Voit heti ilmoittautumisesi jälkeen hakea jo opiskelija-asuntoa! 
(mm. HOAS.fi) Muuttosi varmistuessa muista tehdä muuttoilmoitus postille 
sekä digi- ja väestövirastolle. Tämä onnistuu postin sivuilta.

OLET OIKEUTETTU OPINTOTUKEEN JA ASUMISLISÄÄN 
Voit ilmoittautumisen jälkeen hakea Kelalta lukuvuoden alusta alkavaa 
opintotukea sekä asumislisää. Opiskelijana voit myös hakea omalta 
pankiltasi opintolainaa.

OPISKELIJAKORTTI JA OPISKELIJA-ALENNUKSET 
Voit tilata fyysisen opiskelijakortin (frank.fi) tai aktivoida älypuhelimeen 
opiskelijakorttisovelluksen. (Tuudo tai Frank)Lukukauden alettua opiskelija-
korttilla olet oikeutettu opiskelija-alennukseen mm. HSL-julkiseen liikenteeseen, 
opiskelijalounaseen opiskelijaravintoloissa ja moniin muihin alennuksiin.

MAKSA YTHS MAKSU 
YTHS on opiskelijoiden oma terveyspalvelu, ja kaikille pakollinen maksu on 
maksettava Kelalle omatoimisesti syyslukukauten 2025 viimeistään 15.11.  



TaiYo = Taideyliopiston ylioppilaskunta 

SibA = Sibelius-Akatemia 

TeaK = Teatterikorkeakoulu 

KuvA = Kuvataideakatemia 

Mylly = Kuvataideakatemian tilat Sörnäisten kampuksella. 
Myös Kuvan uusien opiskelijoiden ensimmäisen vuoden 
yleisistä kuvataideopinnoista käytetään myös termiä “mylly”.  

Myllyn tori = Kuvataideakatemian avoin aulatila, 2krs. 

Tori = Sörnäisten kampuksen Teatterikorkeakoulun puoleinen 
iso aulatila, missä sijaitsee myös opiskelijaravintola.  

N – talo = Kampusrakennus osoitteessa Nervanderinkatu 
13, missä sijaitsee mm. Sibelius-Akatemian harjoittelutiloja, 
opiskelijaravintola, sekä TaiYon toimisto. 

M –Talo, Musa = Musiikkitalo, josta löytyy myös 
Sibeliusakatemian opetustiloja.  

Mordorin silta = 7 –kerroksisen M-Talon punainen silta 

R– Talo = Sibelius-Akatemian kampusrakennus Pohjoisella 
Rautatienkadulla.  

Ännän terassi = Nervanderinkadulla ylioppilaskunnan tilojen 
yhteydessä oleva kattoterassi. 

Halloped – Hallinnon opiskelijaedustaja. Yliopistolaissa säädetty 
ylioppilaskunnan virallisesti valitsema opiskelijajäsen yliopiston 
päätöksentekoelimessä.  

N -läinen = Näyttelijäntaiteen opiskelija 

D-läinen = Dramaturgian opiskelija 

O-lainen= Ohjauksen koulutusohjelman opiskelija 

S-läinen = Ruotsinkielisen näyttelijätaiteen opiskelija 

Välliläiset = Valo-ja äänisuunnittelun sekä lavastuksen opiskelijat 

LAPS = Live art and Performance studies 

MuKalainen = Musiikkikasvatuksen opiskelija 

KaMulainen = Kansanmusiikin opiskelija 

KiMulainen = Kirkkomusiikin opiskelija 

LaMu = Laulumusiikin opiskelija 

MuTe = Musiikkiteknologian opiskelija.  

Clavis = Sibalaisten opiskelija-asuntola Etelä-Haagassa 

Kunkkula = Taideyliopiston Järvenpään toimipiste Kallio-
Kuninkala  

Seinäjoki = Taideyliopiston kampus, toimii Kalevan Navetta 
nimisessä tilassa. (kulttuurinen musiikintutkimus) 

Kuopio = Taideyliopiston Sibelius-Akatemian Kuopion kampus 
(kirkkomusiikki) 

Taideyliopistossa aloittavien
TAIDEOPISKELIJAN SANAKIRJA



Promootio = Taideyliopistossa kerran neljässä vuodessa 
järjestettävä juhla edellisen promootion jälkeen valmistuneille 
maistereille ja tohtoreille. Perinteikäs akateeminen juhla, joka 
kestää usean päivän ajan.  

Korkeakoulu = yliopisto tai ammattikorkeakoulut 

Maisteri = Maisteritason tutkinnon yliopistossa suorittanut. 
Maisteriopinnot voi aloittaa kanditutkinnon suorittamisen 
jälkeen. Maisteriopintojen tavoiteaika on yleisimmin 2 vuotta, 
ja vaatii 120 opintopistettä.  

Kandidaatti= Kanditason tutkinnon yliopistossa suorittanut. 
Kandiopintojen tavoiteaika on yleisimmin 3 vuotta ja 
vaatii 180 opintopistettä. Kandi vastaa useimmilla aloilla 
ammattikorkeatutkinnon (AMK) tasoa.  

Tohtori = Valmistunut väitöstutkija yliopistossa. Tohtorin 
tunnistaa akateemisissa juhlissa opintoalan värisestä 
tohtorihatusta, jonka muoto jäljittelee silinterihattua.  

TaM = Taiteiden maisteri. Liitetään esim. tiiviissä esittelyssä 
henkilön nimen perään ilmaisemaan koulutustaustaa.  

TaT = Taiteiden tohtori 

TaK = Taiteiden kandidaatti  

KuM = Kuvataiteiden maisteri  

MuM = Musiikin maisteri  

TeM = Teatteritaiteiden maisteri 

Tanssit.maist. = Tanssitaiteen maisteri

ARTSilainen = Aalto-yliopiston ARTS korkeakoulussa 
opiskeleva taideopiskelija. 

Unisport = Myös Taideyliopiston opiskelijoille suunnattu 
opiskelijahintainen liikuntakeskus. Toimipisteitä on 
pääkaupunkiseudulla.

Peppi = Pepissä suunnittelet ja ilmoittaudut kursseille, ja voit 
varata tiloja.

Tuudo = Tuudosta löydät opintotietosi, opiskelijakortin ja muut 
opiskelijan elämää helpottavat palvelut. Lataa Tuudo ilmaiseksi 
puhelimesi sovelluskaupasta.

Moodle = Moodlesta löydät kurssiesi materiaalit, palautat tehtäviä 
ja käyt keskustelua kurssin aiheista.

YTHS = Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö. YTHS on 
suomalaisten korkeakoulujen opiskelijoiden valtakunnallinen 
edullisen terveydenhuollon tarjoaja. Perustettu vuonna 1954 
Suomen ylioppilaskuntien liiton toimesta.  

SYL = Suomen ylioppilaskuntien liitto. SYL edustaa kaikkia 
13 ylioppilaskuntaa Suomessa ja Euroopassa – opiskelijoiden 
yhteinen ääni ja kansallinen edunvalvoja.   

Ylioppilaskunta = yliopistolain nojalla itsehallintoon oikeutettu 
julkisoikeudellinen yhteisö. Kunkin yliopiston opiskelijoiden 
edunvalvoja ja yhteisö. 

HOAS = Helsingin seudun opiskelija-asumisen säätiö. 

Oppilas = henkilö, joka opiskelee perustason opetuksessa. 
Tyypillisesti 7-16 vuotias.  

Opiskelija = henkilö, joka opiskelee toisella asteella tai 
korkeammalla koulutustasolla, kuten lukiossa, ammatillisessa 
oppilaitoksessa tai korkeakoulussa. Opiskelijalta vaaditaan 
opinnoissaan itseohjautuvuutta. 

Alumni = Kun opiskelija valmistuu korkeakoulusta, hänestä 
tulee yliopiston alumni. Alumneille järjestetään omia 
verkostotapahtumia tai tarjotaan jatkuvan oppijan kursseja.  



SÖRNÄISTEN KAMPUS
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